
MPC 
sbb 

4AR
mARIA MARTEARENA 

LAACNtieCAY DE i mirsnos›(54 
ACUITAD DE CS. EXACTAS - UNSe. 

e allnivemidacaaciortal de/ Dalla' 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Reptíblica Argentina 
--- ------ 

Salta, 31 de julio de 2.017.- 

EXP-EXA: 8.018/2016.- 

RESD-EXA N°: 282/2017 

VISTO: 

Que la Srta. Brígida Siomara López, quien se venía desempeñando como Tutor 
Par para la asignatura Fundamentos de Química I y Fundamentos de Química II de ésta 
Facultad, mediante NOTA-EXA N° 1030/17 presentó su renuncia a dicho cargo. 

CONSIDERANDO: 

Que corresponde tener por aceptada la renuncia de la Srta. Funes a partir del 
16/06/17. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia de la alumna Brígida Siomara López —
DNI N° 35.281.193 -, a partir del día 16/06/17, al cargo que venía desempeñando como 
Tutor Par para la asignatura Fundamentos de Química I y Fundamentos de Química II de 
la Facultad de Ciencias Exactas. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a la Dirección Administrativa Económica y 
Financiera. Cumplido. Archívese. 


	Page 1

